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Offentligt

Hvilken klasse gar ud i?

200 - Alle svarpersoner (N=335)

167

150 —

100 —

50 —

7. klasse 8. klasse 9. klasse 10. klasse
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Angiv dit kgn

250

200 T

150 —

100 —

50 —

Dreng

211

Pige

- Alle svarpersoner (N=336)
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Andet - anfgr venligst

Erhvervsuddannelserne

Gymnasiet - hf

Gymnasiet - htx

Gymnasiet - hhx

Gymnasiet - stx

3/20



Hvilke erhvervsuddannelser kender du?

=317)

- Alle svarpersoner (N

289

272

300

250 —

200 —

150 —

100 —

50 —

Buschauffar

Social- og
sundhedsuddannelsen

Frontline pc-supporter

Fitnessinstruktgr

Ernaeringsassistent

Mekaniker

Veterinaersygeplejerske

Sikkerhedsvagt

Butiksassistent

Industritekniker

Mediegrafiker

Temrer
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Medier/tv

Besgg pad uddannelsesinstitution
— gymnasium eller erhvervsskole

Internettet

Brochurer og andet
skriftligt materiale

Kammerater

Mine foreeldre

| undervisningen — uddannelse,
erhverv og arbejdsmarked

Vejledning af min leerer

Ungdommens uddannelsesvejleder
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=323)

- Alle svarpersoner (N

236

250
200 —
150 —
100 —
50 —

z

Hvordan vil du gerne have information fremover?

Andet - anfgr venligst

Medier/tv

Besgg pad uddannelsesinstitution
— gymnasium eller erhvervsskole

Internettet

Brochurer og andet
skriftligt materiale

Kammerater

Mine foreeldre

I undervisningen — uddannelse,
erhverv og arbejdsmarked

Vejledning af min leerer

Ungdommens uddannelsesvejleder
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Hvilken ungdomsuddannelse har du valgt eller teenkt dig at vaelge?

200

150 —

100 —

50 T

155

X1S - 19ISeUWAD

XYy — 18IseuwAo

X1y — 13ISBUWAD

1y — 131SeUWAD

as|auueppNSAISAYIT

1sBIjUaA Jgjue - 18puy

- Alle svarpersoner (N=321)
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Andet - anfgr venligst

Fordi jeg har haft rollemodeller

Fordi min leerer anbefalede mig det

Fordi det lyder spaendende

Fordi mine kammerater valgte det

Fordi jeg har hgrt, at der er et godt socialt miljg - fester,
ture mv.

Fordi jeg har hgrt, at der er et godt studiemiljg

Fordi uddannelsesvejlederen radede mig til det

Fordi mine foreeldre rddede mig til det

Fordi jeg tror, at det giver mig de bedste
uddannelsesmuligheder senere

fordi jeg ikke vidste, hvad jeg ellers skulle

Fordi jeg skal have en videregdende uddannelse

Fordi jeg ved, hvad jeg vil veere
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Hvorfor har du valgt den ungdomsuddannelse?

200 - Alle svarpersoner (N=294)

177

150 —

100 —

50 —

Lyst Fornuft
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Hvordan har du veeret tilfreds med din vejledning?

250 B Ale svarpersoner (N=324)

213

200 —

150 —

100 —

50 —

Tilfreds Meget utilfreds
Meget tilfreds Utilfreds
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Andet - anfgr venligst

Internettet — fx ug.dk

Andre — fx andre

familiemedlemmer

eller andre voksne

Mine kammerater

Uddannelsesvejlederen

Min leerer

Mine foreeldre
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Hvordan har du haft kontakt til uddannelsesvejlederen - UU?

250 - Alle svarpersoner (N=313)
213
200 —
150 —
N

100 —
50 —
o —

En personlig Flere Generel Henvist Andet -

samtale personlige orientering mig til at anfar
samtaler i klassen bruge venligst
internettet
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Ville du gerne have haft mere vejledning af uddannelsesvejlederen - UU?

200

150 —

100 —

50 —

191

Ja

Nej

- Alle svarpersoner (N=314)
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Fgler du, at du er blevet udfordret i dit uddannelsesvalg - har uddannelsesvejlederen spurgt dig
hvorfor du har valgt netop den ungdomsuddannelse og forsggt at fa dig til at overveje en anden?

250 B Ale svarpersoner (N=321)

217

200 T

150 —

100 —

50 —

Ja Nej
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Hvilken prestige/status mener du der er forbundet med at ga pa gymnasiet?

300 - Alle svarpersoner (N=319)

254

250 —

200 —

150 —

100 —

50

2

Hgj status Meget lav status

Meget hgj status Lav status
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Hvilken prestige/status forbinder du med at ga pa en erhvervsskole?

160

140 —

120 —

100 —

80 —

60 —

40 —

20

17

Meget hgj status

145

Lav status

12

Meget lav status

- Alle svarpersoner (N=313)
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Hvad giver prestige/status ved at ga pa gymnasiet? (Saet gerne flere krydser)

300 289 - Alle svarpersoner (N=317)

250 —

200 —

150 —

100 —

50 —

Det sociale miljg Kulturen

Det faglige niveau Leererkompetencerne Andet - anfgr venligst
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Hvad giver prestige/status ved at ga pa erhvervsskole? (szt gerne flere krydser)

200 - Alle svarpersoner (N=294)

177

150 —

100 —

50 —

Det sociale miljg Kulturen

Det faglige niveau Leererkompetencer Andet - anfgr venligst
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Hvilken prestige/status mener du der er forbundet med de job, erhvervsuddannelserne sigter
mod?

250 - Alle svarpersoner (N=309)

234

200 T

150 —

100 —

50 —

Hgj status Middel status Lav status
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Hvilken betydning har den prestige/status, der er forbundet med uddannelserne for dit eget valg
af uddannelse?

140 B Ale svarpersoner (N=311)

120 —

100 —

80 —

60 —

40 —

20 T

Stor betydning Middel betydning Lille betydning
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